
M a t e ř s k á  š k o l a  Z b u z a n y 

Příspěvková organizace 
       Datum zápisu do rejstříku škol: 1.9.2012 

Ořešská 141      Bankovní spojení: ČSOB Praha 13 

252 25 Zbuzany, pošta Jinočany   č.ú. 253739508/0300 

 

telefon : 731 651 385                e-mail: mszbuzany@seznam.cz                          IČO 72562617 

 

čj.: MŠ 13/2022 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2021 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, 

podle kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací 

předkládat zákonem stanovené údaje, předkládá Mateřská škola Zbuzany tuto Výroční zprávu 

za rok 2021. 

 

Počet písemně podaných žádostí o informaci 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace 

0 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona 0 

Počet stížností podaných dle § 16a zákona, včetně důvodů jejich podání a stručný 

popis způsobu jejich vyřízení 

0 

 

Další informace vztahující se k naplnění tohoto zákona: 

 

Podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace jsou vyřízeny bezprostředně 

s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek. Počet těchto 

žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. V platném znění součástí 

výroční zprávy o poskytnutí informací. 

 

Obecně jsou informace zákonným zástupcům dětí sdělovány na třídních schůzkách, 

prostřednictvím pevných nástěnek při obou vstupech do budovy MŠ, webových stránek, 

elektronicky prostřednictvím emailů a dalšími způsoby v rámci možnosti mateřské školy.  

Výroční zpráva je zveřejněna v elektronické podobě na webových stránkách mateřské školy.  

 

Zbuzany, dne: 9. 2. 2022 

…………………………………… 

Mgr. et Bc. Markéta Šollerová 

Ředitelka MŠ Zbuzany  

                                                        


